



OBEC  
BÍLÝ POTOK

\* Obecní úřad: Bílý Potok, č. p. 337, 463 62 Hejnice \* 482323368, 482322152 \*



Vaše značka:

Naše značka:  
OUBP/0317/2023

Vyřizuje:  
Jiří Hovorka

Bílý Potok dne:  
13.4.2023

Věc: **Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,**

Vážený pane,

k Vaší žádosti sdělujeme:

Ad. 1. Audit za rok 2021 žádnou chybu v hospodaření obce neshledal.

Ad. 2. Audit žádný neinventarizovaný majetek obce za rok 2021 nezjistil – neodhalil.

S pozdravem

Jiří Hovorka, starosta